
Tételek katalógusa Árverés #26164 Cip?ipar - Gépek és
berendezések - Bírósági felszámolás 4/2024 - Fermo Bíróság - 3.

eladás
Kezdet Tue 18/03/2025 órák 12:00

Vég Wed 23/04/2025 órák 12:00

Kauciós letét: EUR 400,00

TÃ©TELEK
#0: Teljes tétel

EUR 9.564,00
#1: Cip?gyártás - Gépek és Berendezések Rif: 1+

EUR 2.164,00
#2: Toyota Targonca MÃ¡rka: Toyota

Rif: 10

EUR 200,00
#3: Montaboette Cerim K 124A MÃ¡rka: Cerim

modell: K124A
Rif: 17

EUR 1.200,00
#4: Premonta K201T modell: K201T

Rif: 18

EUR 4.000,00
#5: Automatikus Ragasztógép Cerim K 191 MÃ¡rka: Cerim

modell: K191
Rif: 23

EUR 600,00
#6: 2 szállítószalag Rif: 25

EUR 1.400,00

A Gobid.it védjegye:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF B72551898  Tel: +34
911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Fri 04/04/2025 Ã³rÃ¡k 00:16 page 1


